
Сауран аудандық мәслихатының 2022 жылғы 28 желтоқсандағы № 186 "2023-2025 
жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеттері туралы" шешіміне өзгерістер 
енгізу туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Сауран аудандық мәслихатының 2023 жылғы 28 қарашадағы № 89 
шешімі. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      Сауран аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "2023-2025 жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеттері туралы " Сауран
аудандық мәслихатының 2022 жылғы 28 желтоқсандағы № 186  мынадай шешіміне
өзгерістер енгізілсін:
       жаңа редакцияда жазылсын:1 тармақ
      "1. Бабайқорған ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше
1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 131 098 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 9 110 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 4 402 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 117 586 мың теңге;
      2) шығындар – 133 049 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 951 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 951 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 951 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:2 тармақ
      "2. Ескі Иқан ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 4, 
5 және 6 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 121 073 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 31 354 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер – 68 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 12 859 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 76 792 мың теңге;
      2) шығындар – 128 174 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -7 101 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 7 101 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 7 101 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:3 тармақ
      "3. Жаңа Иқан ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 7
, 8 және 9 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 131 085 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 15 362 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 3 157 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 112 566 мың теңге;
      2) шығындар – 131 551 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 466 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 466 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 466 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:4 тармақ
      "4. Жібек Жолы ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше
10, 11 және 12 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде 
бекітілсін:



      1) кірістер – 96 606 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 5 614 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 1 361 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 89 631 мың теңге;
      2) шығындар – 97 099 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 493 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 493 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 493 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:5 тармақ
      "5. Жүйнек ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 13, 
14 және 15 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 151 364 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 22 188 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 8 111 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 121 065 мың теңге;
      2) шығындар – 157 115 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -5 751 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 5 751 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 5 751 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:6 тармақ



      "6. Иассы ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 16, 17
және 18 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 91 727 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 5 463 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 21 155 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 65 109 мың теңге;
      2) шығындар – 105 194 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 13 467 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 13 467 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 13 467 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:7 тармақ
      "7. Қарашық ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 19,
20 және 21 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 144 173 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 24 496 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 16 792 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 102 885 мың теңге;
      2) шығындар – 144 395 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 222 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 222 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 222 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:8 тармақ
      "8. Майдантал ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 
22, 23 және 24 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 94 686 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 5 110 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 27 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2 810 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 86 739 мың теңге;
      2) шығындар – 95 015 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 329 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 329 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 329 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:9 тармақ
      "9. Оранғай ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 25, 
26 және 27 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 120 073 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 15 927 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 40 487 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 63 659 мың теңге;
      2) шығындар – 134 995 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 14 922 мың теңге;



      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 14 922 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 14 922 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:10 тармақ
      "10. Үшқайық ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 
28, 29 және 30 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде 
бекітілсін:
      1) кірістер – 92 750 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 8 698 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 63 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 13 345 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 70 644 мың теңге;
      2) шығындар – 92 987 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 237 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 237 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 237 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:11 тармақ
      "11. Шаға ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 31, 32
және 33 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 122 623 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 17 070 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 19 484 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 86 069 мың теңге;
      2) шығындар – 133 122 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:



      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 10 499 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 10 499 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 10 499 мың теңге.".
       жаңа редакцияда жазылсын:12 тармақ
      "12. Шорнақ ауылдық округінің 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 34,
35 және 36 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2023 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 119 434 мың теңге:
      салықтық түсімдер – 23 342 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 15 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 24 395 мың теңге;
      трансферттер түсімдері – 71 682 мың теңге;
      2) шығындар – 133 735 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 14 301 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 14 301 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 14 301 мың теңге.".
      Көрсетілген шешімнің , , , , , , , , , , ,  осы 1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 қосымшалары
шешімнің , , , , , , , , , , ,  сәйкес жаңа редакцияда 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 қосымшаларына
жазылсын.
      2. Осы шешім 2023 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Мәслихат төрағасы С.Байсбаев

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 1-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 1-қосымша



2023 жылға арналған Бабайқорған ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 131 098

ТҮСІМДЕР 131 098

1
Салықтық 
түсімдер

9 110

01 Табыс салығы 686

2 Жеке табыс 
салығы

686

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

8 345

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

943

3 Жер салығы 117

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 206

5 Бірыңғай жер 
салығы

79

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

79

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

79

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

4 402

Жерді және 
материалдық 



03 е м е с  
активтерді 
сату

4 402

1 Жерді сату 4 402

4
Трасферттерд
ің түсімдері

117 586

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

117 586

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

117 586

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

133 049

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 383

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

55 383

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

55 383

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  



001 ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

54 783

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

600

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
өзге  де  
қызметтер

30

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

30

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

36 004

3 Елді-мекенде
рді көркейту

36 004

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

36 004



008
Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

30 912

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

700

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

25

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 367

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

Жергілікті 
деңгейде дене



028
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

12
Көлік және 
коммуникаци
я

41 132

1 Автомобиль 
көлiгi

41 132

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

41 132

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

20 000

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

21 132

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

СанатыАтауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-1 951

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

1 951

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі



Функционалдық топ Атауы
Сомасы мың 
теңгеКіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты 
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

1 951

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

1 951

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

1 951

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

1 951

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 2-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 4-қосымша

2023 жылға арналған Ескі Иқан ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 121 073

ТҮСІМДЕР 121 073

1 Салықтық 
түсімдер

31 354

01 Табыс салығы 4 023

2 Жеке табыс 
салығы

4 023



04 Меншікке 
салынатын 
салықтар

27 057

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

1 752

3 Жер салығы 283

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24 951

5
Бірыңғай жер 
салығы

71

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

274

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

274

2 Салықтық 
емес түсімдер

68

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

68

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

68

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

12 859

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

12 859

1 Жерді сату 12 859



4 Трасферттерд
ің түсімдері

76 792

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

76 792

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

76 792

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

128 174

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 354

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

73 354

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

73 354

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 73 114



қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

240

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

54 320

3 Елді-мекенде
рді көркейту

54 320

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

54 320

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

7 290

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

8 843

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

38 187

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200



006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-7 101

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

7 101

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

7 101

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат 7 101



ы н  
қалдықтары

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

7 101

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

7 101

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 3-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 7-қосымша

2023 жылға арналған Жаңа Иқан ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 131 085

ТҮСІМДЕР 131 085

1
Салықтық 
түсімдер

15 362

01 Табыс салығы 810

2 Жеке табыс 
салығы

810

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

14 331

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

1 072

3 Жер салығы 20

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 144

5 Бірыңғай жер 
салығы

95

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 

221



қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

221

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

3 157

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

3 157

1 Жерді сату 3 157

4 Трасферттерд
ің түсімдері

112 566

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

112 566

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

112 566

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

131 551

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

64 797



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

64 797

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

64 797

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

64 562

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

235

05
Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
өзге  де  
қызметтер

30

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  30



жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

6 998

3 Елді-мекенде
рді көркейту

6 998

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

6 998

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

3 814

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 142

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

25

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 017

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

330

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

129

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

129

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

129

2 Спорт 201

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

201

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

201

12
Көлік және 
коммуникаци
я

59 396

1
Автомобиль 
көлiгi

59 396

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

59 396

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

10 636

Аудандық 
маңызы бар 



045

қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

48 760

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер



5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-466

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

466

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

466

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

466

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

466

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

466

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 4-қосымша



 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 10-қосымша

2023 жылға арналған Жібек Жолы ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 96 606

ТҮСІМДЕР 96 606

1 Салықтық 
түсімдер

5 614

01 Табыс салығы 788

2 Жеке табыс 
салығы

788

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 812

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

370

3 Жер салығы 2

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

4 430

5 Бірыңғай жер 
салығы

10

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

14

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

14

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 

1 361



сатудан 
түсетін 
түсімдер

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

1 361

1 Жерді сату 1 361

4 Трасферттерд
ің түсімдері

89 631

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

89 631

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

89 631

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

97 099

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

39 404

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

39 404

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  

39 404



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

39 057

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

347

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

26 321

3 Елді-мекенде
рді көркейту

26 321

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

26 321

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

2 886

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

651

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

22 784

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500



1 Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

12
Көлік және 
коммуникаци
я

30 874

1
Автомобиль 
көлiгi

30 874

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30 874

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 

30 874



жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-493



6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

493

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

493

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

493

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

493

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

493

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 5-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 13-қосымша



2023 жылға арналған Жүйнек ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 151 364

ТҮСІМДЕР 151 364

1
Салықтық 
түсімдер

22 188

01 Табыс салығы 4 008

2 Жеке табыс 
салығы

4 008

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

17 994

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

1 847

3 Жер салығы 302

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 763

5 Бірыңғай жер 
салығы

82

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

186

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

186

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

8 111

Жерді және 
материалдық 



03 е м е с  
активтерді 
сату

8 111

1 Жерді сату 8 111

4
Трасферттерд
ің түсімдері

121 065

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

121 065

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

121 065

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

157 115

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 942

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

65 942

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

65 942

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  



001 ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

65 702

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

240

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

24 921

3 Елді-мекенде
рді көркейту

24 921

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

24 921

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

7 878

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

781

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 262

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

489

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 

200



округ әкімінің
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 289

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

289

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

289

12
Көлік және 
коммуникаци
я

65 763

1 Автомобиль 
көлiгi

65 763

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

6 006

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

6 006

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  59 757



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

59 757

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы 



Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-5 751

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

5 751

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы 

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты 
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

5 751

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

5 751

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

5 751

Бюджет 
қаражатының 



1 б о с  
қалдықтары

5 751

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 6-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 16-қосымша

2023 жылға арналған Иассы ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 91 727

ТҮСІМДЕР 91 727

1 Салықтық 
түсімдер

5 463

01 Табыс салығы 1 269

2
Жеке табыс 
салығы

1 269

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 120

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

653

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 330

5 Бірыңғай жер 
салығы

37

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

74

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

74



2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

21 155

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

21 155

1 Жерді сату 21 155

4 Трасферттерд
ің түсімдері

65 109

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

65 109

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

65 109

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

105 194

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 552

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

48 552

Аудандық 
маңызы бар 



124
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

48 552

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

48 312

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

240

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
өзге  де  
қызметтер

30

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

30

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

25 520



3 Елді-мекенде
рді көркейту

25 520

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

25 520

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

14 126

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 050

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

25

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 319

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

440

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 240



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

240

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

240

12
Көлік және 
коммуникаци
я

30 652

1 Автомобиль 
көлiгi

30 652

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30 652

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

30 652

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы мың 
теңге

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-13 467

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

13 467

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы 

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты 
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

13 467

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

13 467

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

13 467

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

13 467

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 7-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 19-қосымша

2023 жылға арналған Қарашық ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 144 173

ТҮСІМДЕР 144 173

1 Салықтық 
түсімдер

24 496

01 Табыс салығы 2 960

2 Жеке табыс 
салығы

2 960

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

21 414



1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

2 093

3 Жер салығы 83

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 210

5
Бірыңғай жер 
салығы

28

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

122

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

122

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

16 792

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

16 792

1 Жерді сату 16 792

4
Трасферттерд
ің түсімдері

102 885

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

102 885

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

102 885



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

144 395

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 472

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

74 472

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

74 472

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

73 932

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

540

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
өзге  де  
қызметтер

30



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

30

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

27 632

3 Елді-мекенде
рді көркейту

27 632

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

27 632

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

22 223

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 200

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

25

Е л д і  
мекендерді 



011 абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

4 184

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

12
Көлік және 
коммуникаци
я

41 761

1 Автомобиль 
көлiгi

41 761

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

41 761



045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа 
жөндеу

41 761

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 



түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-222

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

222

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты 
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

222

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

222

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

222

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

222

 
Сауран аудандықмәслихатының



 2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 8-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 22-қосымша

2023 жылға арналған Майдантал ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 94 686

ТҮСІМДЕР 94 686

1
Салықтық 
түсімдер

5 110

01 Табыс салығы 729

2 Жеке табыс 
салығы

729

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

4 376

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

282

3 Жер салығы 164

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

3 908

5 Бірыңғай жер 
салығы

22

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

5

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

5

2 Салықтық 
емес түсімдер

27

Мемлекеттік 
меншіктен 



01 түсетін 
кірістер

27

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

27

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

2 810

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

2 810

1 Жерді сату 2 810

4 Трасферттерд
ің түсімдері

86 739

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

86 739

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

86 739

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

95 015

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

43 609

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын



1 өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

43 609

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

43 609

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

42 657

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

952

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
өзге  де  
қызметтер

30

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  

30



ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

50 876

3 Елді-мекенде
рді көркейту

50 876

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

50 876

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

48 910

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

500

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

25

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 441

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  

200



ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-329

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

329

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

329



8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

329

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

329

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

329

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 9-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 25-қосымша

2023 жылға арналған Оранғай ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 120 073

ТҮСІМДЕР 120 073

1
Салықтық 
түсімдер

15 927

01 Табыс салығы 2 279

2 Жеке табыс 
салығы

2 279

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

13 221

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

2 227

3 Жер салығы 48

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

10 825

5 Бірыңғай жер 
салығы

121

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  



05 көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

427

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

424

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 
ү ш i н  
алынатын 
алымдар

3

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

40 487

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

40 487

1 Жерді сату 40 487

4 Трасферттерд
ің түсімдері

63 659

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

63 659

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

63 659

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



2 .
ШЫҒЫНДАР

134 995

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58 192

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

58 192

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

58 192

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

57 952

022

Мемлекеттік 
органның 
күрделі 
шығыстары

240

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

74 011

3 Елді-мекенде
рді көркейту

74 011

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

74 011

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыр
у

55 331

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 200

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

2 249

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

15 231

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

1 000

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 800

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

800

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 



028 ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

800

12
Көлік және 
коммуникаци
я

1 792

1 Автомобиль 
көлiгi

1 792

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

1 792

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

1 792

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ

0



А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-14 922

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

14 922

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы 



Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

14 922

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

14 922

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

14 922

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

14 922

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 10-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 28-қосымша

2023 жылға арналған Үшқайық ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 92 750

ТҮСІМДЕР 92 750

1 Салықтық 
түсімдер

8 698

01 Табыс салығы 1 574

2 Жеке табыс 
салығы

1 574

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

7 096

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

293

3 Жер салығы 25

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

6 761



5 Бірыңғай жер 
салығы

17

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

28

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

28

2 Салықтық 
емес түсімдер

63

01

Мемлекеттік 
меншіктен 
түсетін 
кірістер

63

5

Мемлекет 
меншігіндегі 
мүлікті жалға 
беруден 
түсетін 
кірістер

63

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

13 345

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

13 345

1 Жерді сату 13 345

4 Трасферттерд
ің түсімдері

70 644

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

70 644

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 70 644



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

92 987

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 851

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

57 851

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

57 851

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

56 681

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

1 170

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

30 785

3 Елді-мекенде
рді көркейту

30 785



124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30 785

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

26 380

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

1 365

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды

100

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 940

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

12
Көлік және 
коммуникаци
я

3 851

1 Автомобиль 
көлiгi

3 851

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

3 851

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

3 851

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы



Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-237

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

237

Санаты Атауы

Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

237

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

237

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

237

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

237

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 11-қосымша

 
Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 31-қосымша

2023 жылға арналған Шаға ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 122 623

ТҮСІМДЕР 122 623

1 Салықтық 
түсімдер

17 070

01 Табыс салығы 1 861

2 Жеке табыс 
салығы

1 861

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

15 124



1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

721

3 Жер салығы 271

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 045

5
Бірыңғай жер 
салығы

87

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

85

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

85

2 Салықтық 
емес түсімдер

0

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

19 484

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

19 484

1 Жерді сату 19 484

4
Трасферттерд
ің түсімдері

86 069

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

86 069

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 

86 069



бюджетінен 
трансферттер

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы

2 .
ШЫҒЫНДАР

133 122

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

67 974

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

67 974

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

67 974

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

66 474

022 1 500

05 Денсаулық 
сақтау

30

9

Денсаулық 
с а қ т а у  
саласындағы 
өзге  де  
қызметтер

30

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 



124 к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30

002

Ш ұ ғ ы л  
жағдайларда 
науқасы ауыр 
адамдарды 
дәрігерлік 
к ө м е к  
көрсететін 
ж а қ ы н  
жердегі 
денсаулық 
с а қ т а у  
ұйымына 
жеткізуді 
ұйымдастыру

30

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

30 752

3 Елді-мекенде
рді көркейту

30 752

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

30 752

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыр
у

25 955

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 000

010

Жерлеу 
орындарын 
ұстау және 
туыстары жоқ
адамдарды 
жерлеу

25

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 772



08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300

12
Көлік және 
коммуникаци
я

33 866

1 Автомобиль 
көлiгi

33 866

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

33 866

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 



013

ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

33 866

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер



5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-10 499

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

10 499

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы 

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

10 499

8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

10 499

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

10 499

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

10 499

 

 
Сауран аудандықмәслихатының

2023 жылғы "28" қарашадағы
№ 89 шешіміне 12-қосымша



 Сауран аудандықмәслихатының
2022 жылғы "28" желтоқсандағы

№ 186 шешіміне 34-қосымша

2023 жылға арналған Шорнақ ауылдық округінің бюджеті

Санат Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сынып

Ішкі сыныбы

1 2 3

1. КІРІСТЕР 119 434

ТҮСІМДЕР 119 434

1 Салықтық 
түсімдер

23 342

01 Табыс салығы 4 912

2 Жеке табыс 
салығы

4 912

04
Меншікке 
салынатын 
салықтар

18 222

1
Мүлікке 
салынатын 
салықтар

2 092

3 Жер салығы 313

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 734

5 Бірыңғай жер 
салығы

83

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
көрсетілетін 
қызметтерге 
салынатын 
iшкi салықтар

208

3

Табиғи және 
басқа да 
ресурстарды 
пайдаланғаны
үшiн түсетiн 
түсiмдер

198

4

Кәсiпкерлiк 
және кәсiби 
қызметтi 
жүргiзгенi 

10



ү ш i н  
алынатын 
алымдар

2 Салықтық 
емес түсімдер

15

06

Басқа да 
салықтық 
емес түсiмдер
 

15

1

Басқа да 
салықтық 
емес түсiмдер
 

15

3

Негізгі  
капиталды 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

24 395

03

Жерді және 
материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

24 395

1 Жерді сату 24 286

2

Материалдық 
е м е с  
активтерді 
сату

109

4 Трасферттерд
ің түсімдері

71 682

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары 
тұрған  
органдарынан
түсетін 
трасферттер

71 682

3

Аудандардың 
(облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

71 682

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Атауы



2 .
ШЫҒЫНДАР

133 735

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

63 399

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функциялары
н орындайтын
өкiлдi ,  
атқарушы 
және басқа 
органдар

63 399

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

63 399

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
қызметін 
қамтамасыз 
ету жөніндегі 
қызметтер

63 159

022

Мемлекеттік 
органдардың 
күрделі 
шығыстары

240

07

Тұрғын 
үй-коммуналд
ы қ  
шаруашылық

63 159

3 Елді-мекенде
рді көркейту

63 159

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

63 159

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыр
у

59 009

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын
қамтамасыз 
ету

2 000

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 150

08

Мәдениет, 
спорт, туризм 
ж ә н е  
ақпараттық 
кеңістiк

500

1
Мәдениет 
саласындағы 
қызмет

200

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

200

006

Жергілікті 
деңгейде 
мәдени-демал
ыс жұмысын 
қолдау

200

2 Спорт 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

300

028

Жергілікті 
деңгейде дене
шынықтыру-с
ауықтыру 
ж ә н е  
спорттық 
іс-шараларды 
өткізу

300



12 Көлік және 
коммуникаци
я

6 677

1 Автомобиль 
көлiгi

6 677

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
округ әкімінің
аппараты

6 677

013

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін
қамтамасыз 
ету

6 677

3.  ТАЗА 
БЮДЖЕТТІК
КРЕДИТТЕУ

0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы

Бюджеттік 
кредиттерді 
өтеу

4. ҚАРЖЫ 
АКТИВТЕРІ
М Е Н  
ОПЕРАЦИЯЛ
А Р  
БОЙЫНША 
САЛЬДО

0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция



Сомасы мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы 

Ішкі сыныбы 

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан 
түсетін 
түсімдер

5. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы  (
ПРОФИЦИТ)

-14 301

6. БЮДЖЕТ 
ТАПШЫЛЫҒ
Ы Н  
ҚАРЖЫЛАН
Д Ы Р У  (
ПРОФИЦИТІ
Н 
ПАЙДАЛАН
У)

14 301

Санаты Атауы
Сомасы мың 
теңгеСыныбы

Ішкі сыныбы

Қарыздар 
түсімі

Функционалдық топ Атауы

Сомасы мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

Санаты
Сомасы мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

14 301



8

Бюджет 
қаражатының 
пайдаланылат
ы н  
қалдықтары

14 301

01
Бюджет 
қаражатының 
қалдықтары

14 301

1

Бюджет 
қаражатының 
б о с  
қалдықтары

14 301

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


